
Sbor Církve bratrské v Opavě 12.květen 2024

"Zrada" !!nebo jen prosazení 
vlastní vůle?   
Antonín Prokůpek, Mk 14, 12-31

Dnešní text nás může zavést na spousty cest. Můžeme o 
VP kterou jsme dnes slavili . O zradě . O slibech nezradit . 
Nebo o té Boží cestě která je vítězná vždy a pro všechny. 
Hřích dokáže člověk obhájit jen sám před sebou. 
Pohleďme na Jidáše: Byl Ježíšovým učedníkem od 
samého začátku, patřil k jeho nejužšímu kruhu. Viděl 
všechny Ježíšovy zázraky, slyšel všechna jeho kázání. 
Sám kázal jeho evangelium, sám také vyháněl démony. 
Slyšel všechna Ježíšova slova o tom, že Mesiáš musí být 
zabit a vstát z mrtvých a přesto se rozhodl prosadit vlastní 
vůli. Nejsme někdy stejní jako Jidáš kterým tak pohrdáme?  

1.Taky tě rozčiluje že si Bůh vždy prosadí svou vůli?                   
2. Jak můžeme ničit Boží království?                                      
3.Jdeš cestou Kristovou nebo Jidášovu? 

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800 

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Program týdne 

středa, 18:00 mládež Oasis 

pátek, 16:00 dorost Lavina 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

Sobota, 18-19:45,  Večer chval 
a modliteb 

neděle, 9:30, Bohoslužba,                                       
kázání: Ivo Vaněček, vedení: 
Nathan Beck 

Neděle 11:00 Setkání 
vedoucích BDM 

  

Termínový výhled 

        

Sleduj kázání na Spotify! 

Příspěvek  na účet sboru, na 
rekonstrukci bytu kazatele, 
kanceláře a besídek posílej s  
poznámkou:  „Rekonstrukce“. 

Přihlašujte se prosím k osobní 
pastoraci u bratrů Starších.  

NEDĚLNÍK 
 Tehdy jim řekl:“To je má krev nové smlouvy, která se prolévá za mnohé. (Mk 14, 24).                               

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Program týdne
	Termínový výhled
	"Zrada" !!nebo jen prosazení vlastní vůle?

